

Clean4U ApS

CVR-nr. 34 57 69 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2013.

Cheong Kwai Wong
Dirigent

Se erklæringen om assistance med regnskabsopstilling.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clean4U ApS
Rugårdsvej 525
5210 Odense NV

CVR-nr.: 34 57 69 71
Stiftet: 3. maj 2012
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Cheong Kwai Wong

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i at udføre rengøring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er sammenligningstal.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.106.307 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -165.921 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse er indbetalt efter regnskabsårets udløb.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	3.106.307
1 Personaleomkostninger	-3.185.781
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-106.354
Resultat før finansielle poster	-185.828
Andre finansielle indtægter	230
Resultat før skat	-185.598
2 Skat af årets resultat	19.677
Årets resultat	-165.921
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	96.600
Disponeret fra overført resultat	-262.521
Disponeret i alt	-165.921

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
3	Goodwill	405.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>405.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.229
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>105.229</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>510.229</u>
Omsætningsaktiver		
	Råvarer og hjælpematerialer	75.975
	Varebeholdninger i alt	<u>75.975</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	471.054
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	46.619
	Udskudt skatteaktiv	14.028
	Andre tilgodehavender	1.500
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	23.443
	Periodeafgrænsningsposter	3.630
	Tilgodehavender i alt	<u>560.274</u>
	Likvide beholdninger	<u>230.428</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>866.677</u>
	Aktiver i alt	<u>1.376.906</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2012</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
7 Anpartskapital	80.000
7 Overført resultat	690.947
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>96.600</u>
Egenkapital i alt	<u>867.547</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.056
Anden gæld	<u>488.303</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>509.359</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>509.359</u>
 Passiver i alt	 <u>1.376.906</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2012</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.981.631
Pensioner	80.653
Andre omkostninger til social sikring	28.969
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>94.528</u>
	<u>3.185.781</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-19.677</u>
	<u>-19.677</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2012	<u>506.250</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>506.250</u>
Årets af- og nedskrivninger	<u>101.250</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>101.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>405.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2012	137.965
Tilgang	169.111
Afgang	<u>-141.111</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>165.965</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	31.743
Årets af- og nedskrivninger	<u>28.993</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>60.736</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>105.229</u>

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Ingangværende arbejder for fremmed regning	<u>46.619</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>46.619</u>

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2012 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2012
Direktion	9,33	0	23.443

Noter

7. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2012	80.000	953.468	0	0
Årets overkurs ved emission	0	0	-262.521	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	96.600
Overført	<u>0</u>	<u>-953.468</u>	<u>953.468</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>690.947</u>	<u>96.600</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.